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Poznań, 2013-06-19
Wykonawcy ubiegający się
 o udzielenie zamówienia
 WYJAŚNIENIE  TREŚCI SIWZ

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego na  dostawę artykułów biurowych

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Dot. zał. nr 1 do SIWZ – kalkulacji cenowej
Pytanie  nr 1 -3
pozycja nr 12,13,14 „notesy samoprzylepne różne kolory i wymiary” – proszę o informację czy dopuszczają Państwo w tych pozycjach notesy tylko w kolorze żółtym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak - Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie notesów samoprzylepnych w jednym kolorze w podanych wymiarach.
Pytanie  nr 4
pozycja 18 „spinacz biurowy trójkątny, metalowy 50 mm...”
Na rynku art. biurowych dostępne są spinacze trójkątne w rozmiarze 25 mmx28 mm 31 mm. W rozmiarze 50 mm są spinacze okrągłe. Proszę o informację czy można w ofercie zaoferować spinacze okrągłe?
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający pomyłkowo zostawił w tej pozycji określenie trójkątny - opis prawidłowy to „spinacz biurowy okrągły, metalowy 50 mm w opak. 100 szt”.
Pytanie nr 5
Pozycja nr 52 „segregator A-4 z mechanizmem w środku, z polipropylenu, dwustronna wymienna etykieta, na grzbiecie – szerokość 40 mm..”

Segregatory o szerokości 40 mm nie posiadają w środku mechanizmu dźwigniowego tylko ringi. Proszę o informacje czy należy wycenić takie segregatory czy może segregator A4 o szerokości 50 mm z mechanizmem dźwigniowym?

Odpowiedź Zamawiającego:
Na rynku art. biurowych dostępne są segregatory A-4 z z mechanizmem dźwigniowym w środku, z polipropylenu, dwustronna wymienna etykieta, szerokość  grzbietu -40 mm.” Zamawiający nie wyraża zgody na segregatory z ringiem. Szerokość grzbietu segregatora  z mechanizmem dźwigniowym powinna wynosić  min. 40 mm.
Pytanie nr 6
Pozycja nr 56 „nożyczki wykonane ze stali nierdzewnej, ergonomiczne wyprofilowana rękojeść, wykonana z niełamliwego plastiku, długość ostrza 20,5 cm. Proszę o informację czy w tej pozycji mają być nożyczki o całkowitej długości 20,5 cm, czy też samo ostrze ma mieć długość 20,5 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nożyczki mają być  o całkowitej długości min. 20,5 cm.
Pytanie nr 7
Pozycja nr 64 „poduszki do stempli tradycyjnych.” Proszę o informację czy poduszki do stempli mają być suche czy nasączone tuszem. Jeżeli mają być nasączone  tuszem proszę o podanie koloru.
Odpowiedź Zamawiającego:
Poduszki  do stempli tradycyjnych  mają być suche, nie nasączone żadnym tuszem.
Ponadto Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dot:

pozycji  nr   72  -   „pinezki do tablic, opakowanie  po 14 szt,  na „pinezki do tablic kolorowe tzw. beczułki min. w opakowaniu 14 szt.”
pozycji nr 73 - „temperówki tradycyjne, przeznaczone do ostrzenia ołówków, bez pojemnika na odpady'

na „temperówki tradycyjne, w obudowie metalowej, przeznaczone do ostrzenia ołówków, bez pojemnika na odpady”.
Wyk. w 1 egz.

Umieszczono na stronie  internetowej Zamawiającego oraz przesłano Wykonawcom pocztą elektroniczną.
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